
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

с. Большой Улуй

25 ноября 2016 года № 140

Об утверждении протоколов
проверки олимпиадных заданий МЭ
ВсОШ

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников», руководствуясь п.п. 5.3.3 п. 5.3.
Положения «Об отделе образования администрации Большеулуйского района»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по химии, экологии, биологии, экономике.

2. Утвердить протоколы жюри муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников химии, экологии, биологии, экономике.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования
администрации Большеулуйского района А.А. Межова


